SHOQERIA "VILA" shpk

PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)

2,016

\ TE ARDHURAT SKK 8

hltjetJOJ-Z e : 5 6,3 85,569,118

) Shitje te prodhimit te vete 23 872 852 63,304,134

i) Shitja e sherbime 20,803,456 905,000
21,359,984

ii) §Shitje mallra /
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s n L A f: »' T
i) Shitje nga AAM 1 600 000
ii) Prodhimi | AAM (72)
i) |Qira (7081) 267,742 32,330
TOTALIITE A 5 01146,544,0501 - 85,601,448
FRE e
22 M@.&é!!é@dﬁlleiim,!lra‘itééKéh'sﬂ_lﬁirii@?ir /(24,893,543)] 34,866,317)
i) Materiale (24 893,543) (1,197,040)
ii) Mallra (33,669,277)
i)” Pagat (5 319 001) 5 104 900)
ii) Sigurime shoqerore (888,273) (852,519)
Raporte -
~|Renia’ ne Vlere (zhvleresimi)'dhe amortizimi (68 e S e (3.876:379) 1,394)]
l) Zhvleresimi
i) - |Amortizimi (3,876,379) (5,171,394)
.IV) Kuota e shpenZImeve per tu shperndare
6 1(37,335,746)| -
: ~ 9,208,304 ' "%ﬁssfa &wa’

Te ardhurat dhe shpenz:met f nanc:are te tjera

761-661

9 |Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative

(3,400,812)

(2,239,020)

Interesa te fituara dhe diferenca kursi pozitive

1,168,906

1,595,010

Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vIera/kontabe

“[FITIM HUMB.JE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel

679,358

(1,297,040)

TATIMI FITIMI 15% 851,904 5,201,151 |
FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 4,827,454 29,473,187 |
Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 72,309 -
Te ardhura/ shpenzime te shtyra+/- ¥

Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 5,751,667 34,674,337
Tatim f7tlml Fiskal 15% 862,750 5,201,151

Tatim fitimi | Shtyre

2 FITIM ‘HUMBJE NETOﬁE V/T :FINANCIARE/ 13-

F/t/ml/Humbja e vitit

SRS a2
4,816,608

20,473,187

Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

. |Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

v|v|Vv

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

4,816,608

;29,473,187




